شهید سید هاشم صفی الدین رئیس شورای اجرایی حزب الله لبنان در تاریخ ۱۳ مهر ۱۴۰۳ (مطابق با ۴ اکتبر ۲۰۲۴) در جریان
حمله هوایی رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسید. این حمله که بخشی از عملیات گسترده

اسرائیل علیه مواضع حزب الله بود، با استفاده از بمب های سنگین انجام و منجر به تخریب چندین ساختمان شد.

حزب الله لبنان در تاریخ ۲ آبان ۱۴۰۳ (۲۳ اکتبر ۲۰۲۴) به طور رسمی شهادت او را اعلام کرد به دلیل شدت تخریب و ممانعت
نیروهای اسرائیلی از دسترسی نیروهای امدادی به محل، عملیات جست وجو و شناسایی پیکر او با تاخیر انجام شد.

سید حسن نصرالله سومین دبیرکل حزب الله بود و به مدت ۳۲ سال رهبری مهمترین و قدرتمندترین تشکل سیاسی نظامی
شیعیان لبنانی را برعهده داشت.